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21. Dortmunder Pokalschwimmfest
Veranstalter Ausrichter
ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V. ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V.
Ort Datum
Dortmund 14.10.2017 - 15.10.2017

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert/Ziemski GbR

Abschnitt 3
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

15.10.2017 08:00 Uhr 08:00 Uhr 08:30 Uhr 09:00 Uhr

Wettkampf 20 400m Lagen männlich (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 21 200m Freistil weiblich (ca. 09:22 Uhr)
Wettkampf 22 50m Rücken männlich (ca. 10:32 Uhr)
Wettkampf 23 50m Brust weiblich (ca. 10:46 Uhr)
Wettkampf 24 800m Freistil männlich (ca. 11:03 Uhr)
Wettkampf 25 100m Rücken weiblich (ca. 11:49 Uhr)
Wettkampf 26 100m Brust männlich (ca. 12:27 Uhr)
Wettkampf 27 200m Schmetterling weiblich (ca. 12:46 Uhr)
Wettkampf 28 50m Freistil männlich (ca. 13:03 Uhr)

Wettkampf 20 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/3
Bahn 2 Gruber, Sebastian 2005 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 3 Kamar, René 2004 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 4 Bensaid, Youssef 2007 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn 2 Dornfeld, Tom 2006 SG Dortmund 06:44,58
Bahn 3 Köhler, Julian 2006 SG Eintracht Ergste 06:40,00
Bahn 4 Plettenberg, Pascal 2006 SG Dortmund 06:43,31
Bahn 5 Huber, Nils 2004 SV Neptun Erkenschwick 07:00,00

Lauf 3/3
Bahn 1 Knillmann, Noel 2005 SV Neptun Erkenschwick 06:35,00
Bahn 2 Isenrath, Moritz 2006 SG Dortmund 06:17,32
Bahn 3 Weiberg, Kai 2000 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 05:30,87
Bahn 4 Kamar, Noah 2001 SV Hagen 1894 05:51,09
Bahn 5 Gießmann, Till 2006 SG Dortmund 06:28,10

Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/20
Bahn 2 Böck, Kala 2008 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Schulte, Mia 2009 SG Eintracht Ergste 04:15,00
Bahn 4 Wegener, Ann-Kathrin 2007 SG Dortmund 04:19,78

Lauf 2/20
Bahn 2 Weihl, Anna 2008 SG Eintracht Ergste 04:06,20
Bahn 3 Weber, Leonie Sophie 2009 SG Eintracht Ergste 04:04,00
Bahn 4 Smyczynski, Lina 2009 SG Eintracht Ergste 04:05,00

Lauf 3/20
Bahn 1 Gomm, Charlotte 2004 SG Dortmund 03:55,23
Bahn 2 Hantrop, Nina 2008 SV Neptun Erkenschwick 03:50,00
Bahn 3 Schröder, Leni 2006 SG Dortmund-Süd 1983 03:40,00
Bahn 4 Kleibauer, Maja 2007 TuS Dortmund-Brackel 03:47,98
Bahn 5 Rosert, Julia 2005 SG Lünen 03:50,19
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Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Lauf 4/20
Bahn 1 Krings, Viviane 2006 SG Lünen 03:36,36
Bahn 2 Böttcher, Nellie 2008 VfL Kemminghausen 03:34,56
Bahn 3 Kleber, Pauline 2007 TuS Dortmund-Brackel 03:31,73
Bahn 4 Bruns, Karlotta 2007 SG Dortmund 03:32,81
Bahn 5 Richwin, Mirja 2007 SG Dortmund-Süd 1983 03:34,62

Lauf 5/20
Bahn 1 Enderle, Leonie 2003 SV Hagen 1894 03:29,10
Bahn 2 Vogt, Lara 2007 SG Lünen 03:27,60
Bahn 3 Droste, Fenja 2007 VfL Kemminghausen 03:25,67
Bahn 4 Severin, Elisa 2007 SG Dortmund 03:26,39
Bahn 5 Scheller, Katharina 2007 SG Dortmund 03:28,85

Lauf 6/20
Bahn 1 Dewenter, Marlene 2005 SG Lünen 03:23,77
Bahn 2 Weber, Emily Zoe 2006 SG Eintracht Ergste 03:20,92
Bahn 3 Chetoui, Hiba 2007 SG Dortmund 03:20,11
Bahn 4 Boenke, Marike 2006 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 03:20,78
Bahn 5 Rüßmann, Carolina 2003 SV Hagen 1894 03:22,36

Lauf 7/20
Bahn 1 Potthoff, Ann-Cathrin 2004 SG Lünen 03:18,37
Bahn 2 Nejdrowski, Leonie 2007 TuS Dortmund-Brackel 03:16,46
Bahn 3 Grümme, Marlen 2007 TuS Dortmund-Brackel 03:15,81
Bahn 4 Didion, Lara 2006 SG Dortmund 03:16,28
Bahn 5 Fattah, Wiam 2007 TuS Dortmund-Brackel 03:18,02

Lauf 8/20
Bahn 1 Tsepetonidou, Katerina 2005 TuS Dortmund-Brackel 03:15,63
Bahn 2 Jamro, Mariska 2008 SG Eintracht Ergste 03:14,70
Bahn 3 Schröder, Sophie 2001 SV Hagen 1894 03:14,01
Bahn 4 Rohr, Nele 2004 SG Lünen 03:14,15
Bahn 5 Spork, Nele 2006 SG Lünen 03:15,33

Lauf 9/20
Bahn 1 Schmidtchen, Nele 2007 SG Eintracht Ergste 03:11,38
Bahn 2 Gramsch, Emily 2006 SG Lünen 03:08,88
Bahn 3 Seidel, Alegra 2006 SG Lünen 03:08,73
Bahn 4 Rinne, Joline 2006 SG Lünen 03:08,77
Bahn 5 Soetomo, Karina 2007 SG Dortmund 03:09,59

Lauf 10/20
Bahn 1 Wrede, Lisbeth 2003 SV Hagen 1894 03:05,15
Bahn 2 Dubinski, Lea 2005 SG Lünen 03:02,14
Bahn 3 Gmyrek, Lena 2004 TuS Dortmund-Brackel 03:00,07
Bahn 4 Gottschlich, Emilia 2006 VfL Kemminghausen 03:00,93
Bahn 5 Jägers, Hannah Marie 2003 SV Hagen 1894 03:03,82

Lauf 11/20
Bahn 1 Weitner, Lina 2004 VfL Kemminghausen 03:00,00
Bahn 2 Springiewicz, Denise 2004 SV Hagen 1894 02:56,50
Bahn 3 Tsigelis, Jacqueline 2005 Teutonia Lippstadt 02:50,58
Bahn 4 Adsan, Derya 2006 SG Lünen 02:54,84
Bahn 5 Berrang, Lilith 2006 TuS Dortmund-Brackel 02:57,11
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Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Lauf 12/20
Bahn 1 Zeiler, Anna 2004 SV Hagen 1894 02:50,11
Bahn 2 Gruber, Rebecca 2003 SV Hagen 1894 02:49,57
Bahn 3 Kolbach, Laura 2001 SG Lünen 02:48,05
Bahn 4 Hann, Claire 2000 SG Lünen 02:49,29
Bahn 5 Droll, Milena 2005 SG Eintracht Ergste 02:49,60

Lauf 13/20
Bahn 1 Heßmann, Karla 2007 SV Hagen 1894 02:47,99
Bahn 2 Mairitsch, Melody Sarah 2002 TuS Dortmund-Brackel 02:46,64
Bahn 3 Bergmann, Frieda 2005 SG Lünen 02:42,79
Bahn 4 Bömer, Sina 2006 SG Dortmund 02:43,50
Bahn 5 Kretschmer, Martha Luisa 2006 SG Dortmund 02:46,78

Lauf 14/20
Bahn 1 Felten, Alina 2005 SV Hagen 1894 02:42,78
Bahn 2 Röspel, Randi 2002 SV Hagen 1894 02:41,20
Bahn 3 Krey, Lena 2003 SG Eintracht Ergste 02:40,61
Bahn 4 Rabenschlag, Luisa 2002 SG Dortmund-Süd 1983 02:41,09
Bahn 5 Wolf, Miriam 2006 SG Dortmund 02:41,75

Lauf 15/20
Bahn 1 Neustern, Lina 2005 VFL Gladbeck 1921 02:40,09
Bahn 2 Pullich, Paula 2004 Teutonia Lippstadt 02:39,21
Bahn 3 Weißberg, Lisa 2004 VfL Kemminghausen 02:37,66
Bahn 4 Paul, Jana 2003 SG Dortmund 02:38,44
Bahn 5 Raabe, Leonie-Aniela 2000 SG Lünen 02:39,86

Lauf 16/20
Bahn 1 Krell, Alisha 2004 SG Dortmund-Süd 1983 02:37,45
Bahn 2 Selimovic, Zara 2007 SG Dortmund 02:34,57
Bahn 3 Bennemann, Annika 2000 SV Neptun Erkenschwick 02:31,67
Bahn 4 Depenbrock, Pia 1999 TuS Dortmund-Brackel 02:32,16
Bahn 5 Ungefug, Alice 2006 SG Dortmund 02:36,79

Lauf 17/20
Bahn 1 Neumann, Marilène 2006 SG Dortmund 02:31,57
Bahn 2 Peters, Yamina 2005 VFL Gladbeck 1921 02:28,98
Bahn 3 Kirchner, Denise 1999 SG Dortmund 02:27,83
Bahn 4 do Paco Verhoeven, Ilka 2000 VFL Gladbeck 1921 02:27,90
Bahn 5 Vathauer, Marie 2002 VfL Kemminghausen 02:29,37

Lauf 18/20
Bahn 1 Bußberg, Gina 2003 SG Dortmund-Süd 1983 02:27,77
Bahn 2 Mense, Nele 2003 VFL Gladbeck 1921 02:26,91
Bahn 3 Stoyke, Hannah 2002 SG Eintracht Ergste 02:25,25
Bahn 4 Salmen, Jacky Amanda 2003 SG Dortmund 02:26,28
Bahn 5 van der Heijden, Marijke 1997 Argo 02:27,18

Lauf 19/20
Bahn 1 Knillmann, Lina 2000 SV Neptun Erkenschwick 02:24,16
Bahn 2 Borchert, Delia Louisa 2003 SV Hagen 1894 02:22,39
Bahn 3 Wolff, Jolina 2005 VFL Gladbeck 1921 02:20,66
Bahn 4 Krause, Astrid Luisa 2001 SG Dortmund-Süd 1983 02:22,04
Bahn 5 Melenk, Lilly 2002 SG Dortmund 02:22,86
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Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Lauf 20/20
Bahn 1 Hill, Sophie 1997 VfL Kemminghausen 02:19,75
Bahn 2 Ingendoh, Emma 2002 VFL Gladbeck 1921 02:16,52
Bahn 3 Theis, Carolin 2002 VFL Gladbeck 1921 02:13,88
Bahn 4 Kramer, Ayleen 1999 SV Hagen 1894 02:14,88
Bahn 5 Möller, Marie-Louise 2003 VFL Gladbeck 1921 02:19,17

Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/12
Bahn 2 Pichelmann, Finn 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Plässer, Alexander 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 4 Selimovic, Zlatan 2006 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Opitz, Ole 2008 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/12
Bahn 1 Wiese, Jakob 2008 SG Eintracht Ergste 01:06,94
Bahn 2 Tarle, Stipe 2007 SG Dortmund 01:02,56
Bahn 3 Ehlert, Michel 2007 SG Dortmund-Süd 1983 01:00,71
Bahn 4 Wester, Florian 2009 SG Eintracht Ergste 01:02,27
Bahn 5 Deutschmann, Can 2007 SG Dortmund 01:06,15

Lauf 3/12
Bahn 1 Brandt, Luca 2008 SV Neptun Erkenschwick 00:58,18
Bahn 2 Kienast, Lukas 2007 SG Dortmund 00:55,85
Bahn 3 Huber, Jonas 2007 SV Neptun Erkenschwick 00:52,67
Bahn 4 Lann, Marlon Shawn 2008 SG Dortmund 00:55,63
Bahn 5 Hoppius, Luke 2007 SV Neptun Erkenschwick 00:57,16

Lauf 4/12
Bahn 1 Schmidt, Mats 2008 SG Eintracht Ergste 00:52,51
Bahn 2 Rudenco, Nikita 2007 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:49,97
Bahn 3 Freiwald, Joshua 2004 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:48,50
Bahn 4 Karakus, Mert 2007 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:49,20
Bahn 5 Piskover, Sandor 2007 SG Dortmund 00:51,64

Lauf 5/12
Bahn 1 Makowski, Shawn 2008 SV Neptun Erkenschwick 00:47,77
Bahn 2 Bärenfänger, Jannis 2007 SV Hagen 1894 00:47,10
Bahn 3 Plässer, Max 2005 TuS Dortmund-Brackel 00:46,59
Bahn 4 Schulz, Dennis 2005 SG Dortmund 00:47,05
Bahn 5 Weihl, Emil 2006 SG Eintracht Ergste 00:47,29

Lauf 6/12
Bahn 1 Austinat, Luis 2005 SG Dortmund 00:46,49
Bahn 2 Neustern, Jannik 2007 VFL Gladbeck 1921 00:45,91
Bahn 3 Bläcker, Henry 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:45,38
Bahn 4 Kirmizi, Okan 2005 SG Lünen 00:45,85
Bahn 5 Bärenfänger, Frederik 2007 SV Hagen 1894 00:46,27
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Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Lauf 7/12
Bahn 1 Kiwitt, Yannick 2004 SG Dortmund 00:45,00
Bahn 2 Maschke, Fabian 2003 SV Hagen 1894 00:44,72
Bahn 3 Vathauer, Ben 2007 VfL Kemminghausen 00:43,57
Bahn 4 Weiberg, Kai 2000 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:44,34
Bahn 5 Schaffrin, Emil 2005 VfL Kemminghausen 00:44,96

Lauf 8/12
Bahn 1 Hülshorst, Felix 2005 SG Dortmund-Süd 1983 00:43,25
Bahn 2 Akbari, Mehrshad 2003 SG Eintracht Ergste 00:43,00
Bahn 3 Gruber, Sebastian 2005 SV Hagen 1894 00:42,91
Bahn 4 Kahl, Lars Marius 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:42,92
Bahn 5 Meyer, Jakob 2006 SV Neptun Erkenschwick 00:43,24

Lauf 9/12
Bahn 1 Mai, Maximilian 2008 VfL Kemminghausen 00:42,43
Bahn 2 Hosselmann, Luca 2006 Teutonia Lippstadt 00:41,01
Bahn 3 Stippak, Lukas Alexander 2004 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:39,21
Bahn 4 Grünhage, Felix 2004 SG Dortmund 00:40,95
Bahn 5 Pittner, Tobias 2006 SV Neptun Erkenschwick 00:42,00

Lauf 10/12
Bahn 1 Parastar, Dayan 2005 SG Dortmund 00:38,98
Bahn 2 Bui, Minh-An Jan 2003 SG Dortmund 00:37,57
Bahn 3 Brömmelhaus, Felix 2004 VFL Gladbeck 1921 00:35,04
Bahn 4 Schulte, Jan Erik 1999 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:35,66
Bahn 5 Kahl, Henrik Philipp 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:38,65

Lauf 11/12
Bahn 1 Thiele, Doriano 1995 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:33,99
Bahn 2 Mergenschröder, Lukas 2001 Teutonia Lippstadt 00:33,55
Bahn 3 Schmidt, Bendix 2000 SV Hagen 1894 00:33,40
Bahn 4 Jarocki, Justin 2002 SV Neptun Erkenschwick 00:33,44
Bahn 5 Reinold, Björn 2000 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:33,59

Lauf 12/12
Bahn 1 Eckhardt, Fabian 2000 VfL Kemminghausen 00:32,94
Bahn 2 Kleff, Henry 1999 SG Dortmund 00:29,22
Bahn 3 Patzelt, Dominik 1995 SG Lünen 00:28,14
Bahn 4 Brune, Phillip 1999 Wasserfreunde Finnentrop 00:28,67
Bahn 5 Schauten, Dustin 1998 VfL Kemminghausen 00:30,42

Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/13
Bahn 1 Schröder, Leni 2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:00,00
Bahn 2 Hua, Melanie 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:10,55
Bahn 3 Mattheis, Maja 2009 VfL Kemminghausen 01:05,00
Bahn 4 Hoffmann, Nathalie Sarah 2008 SG Dortmund-Süd 1983 01:06,16
Bahn 5 Kleibauer, Ida 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
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Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/13
Bahn 1 Oriakhel, Hila 2008 SG Dortmund 01:03,37
Bahn 2 Llambro, Lea 2008 SG Dortmund 01:02,93
Bahn 3 Scheller, Katharina 2007 SG Dortmund 01:02,26
Bahn 4 Wegner, Laura Sophie 2007 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:02,31
Bahn 5 Böck, Karolina 2009 SG Dortmund 01:03,07

Lauf 3/13
Bahn 1 Tsepetonidou, Christina 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:01,93
Bahn 2 Rudenco, Katharina 2005 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:00,00
Bahn 3 Riemer, Daria 2009 SG Eintracht Ergste 00:58,90
Bahn 4 Bodenhausen, Amelie 2007 SG Dortmund 01:00,00
Bahn 5 Schaffrin, Elsa 2008 VfL Kemminghausen 01:00,75

Lauf 4/13
Bahn 1 Wang, Anny 2007 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:58,85
Bahn 2 Cetin, Igra 2007 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:58,36
Bahn 3 Richwin, Mirja 2007 SG Dortmund-Süd 1983 00:57,14
Bahn 4 Weihl, Anna 2008 SG Eintracht Ergste 00:57,37
Bahn 5 Böck, Kala 2008 SG Dortmund 00:58,72

Lauf 5/13
Bahn 1 Hantrop, Nina 2008 SV Neptun Erkenschwick 00:55,64
Bahn 2 Grümme, Marlen 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:55,13
Bahn 3 Bölte, Sophia 2006 SG Dortmund 00:53,79
Bahn 4 Rüßmann, Carolina 2003 SV Hagen 1894 00:54,64
Bahn 5 Mühling, Lorena 2006 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:55,37

Lauf 6/13
Bahn 1 Kleber, Pauline 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:53,76
Bahn 2 Tsigelis, Jacqueline 2005 Teutonia Lippstadt 00:49,52
Bahn 3 Pullich, Paula 2004 Teutonia Lippstadt 00:48,26
Bahn 4 Böcker, Annemarie 2005 SG Dortmund 00:49,02
Bahn 5 Wrede, Lisbeth 2003 SV Hagen 1894 00:53,57

Lauf 7/13
Bahn 1 Zeiler, Anna 2004 SV Hagen 1894 00:47,60
Bahn 2 Mulders, Emilia 2005 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:47,47
Bahn 3 Mai, Pauline 2006 SG Dortmund 00:46,62
Bahn 4 Ringel, Lara 2004 SG Lünen 00:47,47
Bahn 5 Weide, Annelie 2005 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:47,53

Lauf 8/13
Bahn 1 Heßmann, Karla 2007 SV Hagen 1894 00:45,39
Bahn 2 Tok, Dilara Canan 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:45,26
Bahn 3 Röspel, Randi 2002 SV Hagen 1894 00:45,03
Bahn 4 Rentzing, Emily 2005 SG Dortmund 00:45,07
Bahn 5 Klein, Finne 2002 SG Eintracht Ergste 00:45,28

Lauf 9/13
Bahn 1 Von Hindte, Greta 2001 TuS Dortmund-Brackel 00:44,87
Bahn 2 Thurow, Nina Sophie 2002 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:43,89
Bahn 3 Schröder, Sophie 2001 SV Hagen 1894 00:43,75
Bahn 4 Gruber, Rebecca 2003 SV Hagen 1894 00:43,85
Bahn 5 Pirrwitz, Sophia 2006 SG Dortmund 00:44,60
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Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Lauf 10/13
Bahn 1 Michael, Mirja Katharina 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:43,64
Bahn 2 Krey, Lena 2003 SG Eintracht Ergste 00:43,28
Bahn 3 Raabe, Leonie-Aniela 2000 SG Lünen 00:42,47
Bahn 4 Gmyrek, Lena 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:42,77
Bahn 5 Keßler, Celine Sophie 2003 SG Dortmund-Süd 1983 00:43,40

Lauf 11/13
Bahn 1 Rabenschlag, Luisa 2002 SG Dortmund-Süd 1983 00:42,07
Bahn 2 Stoyke, Hannah 2002 SG Eintracht Ergste 00:41,69
Bahn 3 Bömer, Sina 2006 SG Dortmund 00:41,32
Bahn 4 Buchbinder, Clara 2001 TuS Dortmund-Brackel 00:41,55
Bahn 5 Felten, Alina 2005 SV Hagen 1894 00:42,00

Lauf 12/13
Bahn 1 Simmes, Alisha 1998 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:40,99
Bahn 2 Paul, Jana 2003 SG Dortmund 00:39,32
Bahn 3 Weißberg, Lisa 2004 VfL Kemminghausen 00:38,59
Bahn 4 Rechter, Insa 1997 SG Dortmund 00:38,89
Bahn 5 Mühling, Gianna 2003 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:40,64

Lauf 13/13
Bahn 1 Salmen, Jacky Amanda 2003 SG Dortmund 00:38,25
Bahn 2 Biniek, Christiane 1997 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:35,28
Bahn 3 Dohms, Sharon 1996 SG Dortmund 00:33,41
Bahn 4 Krause, Anna Katharina 1999 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,99
Bahn 5 Hill, Sophie 1997 VfL Kemminghausen 00:38,01

Wettkampf 24 - 800m Freistil männlich
Lauf 1/3
Bahn 2R Schulz, Dennis 2005 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2L Besdo, Sebastian 2007 SSG Nord Calenberg 00:00,00
Bahn 3R Deseniß, Lucius 2007 SG Lünen 18:00,66
Bahn 3L Iskakov, Ruslan 2007 SG Lünen 18:00,66
Bahn 4R Neumann, Joost 2007 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn 2R Gröne, Elias 2004 SG Lünen 14:20,66
Bahn 2L Dornfeld, Tom 2006 SG Dortmund 13:04,81
Bahn 3R Merta, Lukas 2003 SV Hagen 1894 12:19,27
Bahn 3L Masny, Dawid 2004 SG Lünen 12:50,66
Bahn 4R Lehmann, Alexander 2005 SG Lünen 14:20,66
Bahn 4L Kaiser, Leonhard 2005 SG Lünen 14:20,66

Lauf 3/3
Bahn 1R Knillmann, Noel 2005 SV Neptun Erkenschwick 11:56,00
Bahn 1L Gießmann, Till 2006 SG Dortmund 11:42,89
Bahn 2R Krüger, Maximilian 2004 SG Eintracht Ergste 11:28,00
Bahn 2L Krüger, Constantin 2004 SG Eintracht Ergste 10:34,00
Bahn 3R Wirgs, Timo 2000 SG Gladbeck/Recklinghausen 08:50,62
Bahn 3L Weiberg, Kai 2000 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 10:07,47
Bahn 4R Malz, Jannis 2004 SG Eintracht Ergste 10:36,00
Bahn 4L Isenrath, Moritz 2006 SG Dortmund 11:36,39
Bahn 5R Plettenberg, Pascal 2006 SG Dortmund 11:53,01
Bahn 5L Willner, Florian 2004 SV Neptun Erkenschwick 12:11,00
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Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/18
Bahn 2 Hua, Melanie 2008 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 3 Oriakhel, Hila 2008 SG Dortmund 02:25,53
Bahn 4 Kleibauer, Ida 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00

Lauf 2/18
Bahn 2 Tsepetonidou, Christina 2009 TuS Dortmund-Brackel 02:17,31
Bahn 3 Böck, Karolina 2009 SG Dortmund 02:09,75
Bahn 4 Cetin, Igra 2007 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 02:17,18
Bahn 5 Wegner, Laura Sophie 2007 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 02:25,16

Lauf 3/18
Bahn 1 Kleibauer, Maja 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:09,52
Bahn 2 Schulte, Carla 2008 SG Lünen 02:06,88
Bahn 3 Llambro, Lea 2008 SG Dortmund 02:03,83
Bahn 4 Wang, Anny 2007 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 02:04,76
Bahn 5 Rudenco, Katharina 2005 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 02:07,09

Lauf 4/18
Bahn 1 Weihl, Anna 2008 SG Eintracht Ergste 02:03,37
Bahn 2 Seiler, Ida Lotte 2008 SG Lünen 01:59,88
Bahn 3 Riemer, Daria 2009 SG Eintracht Ergste 01:58,01
Bahn 4 Spork, Svenja 2008 SG Lünen 01:59,88
Bahn 5 Schulte, Mia 2009 SG Eintracht Ergste 02:02,00

Lauf 5/18
Bahn 1 Smyczynski, Lina 2009 SG Eintracht Ergste 01:57,94
Bahn 2 Hantrop, Nina 2008 SV Neptun Erkenschwick 01:55,00
Bahn 3 Wegener, Ann-Kathrin 2007 SG Dortmund 01:52,56
Bahn 4 Gomm, Charlotte 2004 SG Dortmund 01:53,33
Bahn 5 Ibis, Zeynep Sena 2008 SG Lünen 01:57,93

Lauf 6/18
Bahn 1 Heßmann, Karla 2007 SV Hagen 1894 01:51,17
Bahn 2 Böttcher, Nellie 2008 VfL Kemminghausen 01:50,26
Bahn 3 Böck, Kala 2008 SG Dortmund 01:49,86
Bahn 4 Nejdrowski, Leonie 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:50,00
Bahn 5 Weber, Leonie Sophie 2009 SG Eintracht Ergste 01:51,12

Lauf 7/18
Bahn 1 Vogt, Lara 2007 SG Lünen 01:47,12
Bahn 2 Dewenter, Marlene 2005 SG Lünen 01:44,37
Bahn 3 Droste, Fenja 2007 VfL Kemminghausen 01:42,21
Bahn 4 Mühling, Lorena 2006 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:43,78
Bahn 5 Nimz, Emilia 2006 SG Dortmund 01:45,09

Lauf 8/18
Bahn 1 Meißner, Ella 2003 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:42,14
Bahn 2 Boenke, Marike 2006 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:41,27
Bahn 3 Fattah, Wiam 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:40,61
Bahn 4 Weber, Emily Zoe 2006 SG Eintracht Ergste 01:41,15
Bahn 5 Enderle, Leonie 2003 SV Hagen 1894 01:41,62
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Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
Lauf 9/18
Bahn 1 Jamro, Mariska 2008 SG Eintracht Ergste 01:40,00
Bahn 2 Tsepetonidou, Katerina 2005 TuS Dortmund-Brackel 01:39,52
Bahn 3 Jägers, Hannah Marie 2003 SV Hagen 1894 01:37,89
Bahn 4 Berrang, Lilith 2006 TuS Dortmund-Brackel 01:39,46
Bahn 5 Wrede, Lisbeth 2003 SV Hagen 1894 01:39,74

Lauf 10/18
Bahn 1 Gruber, Rebecca 2003 SV Hagen 1894 01:35,83
Bahn 2 Weitner, Lina 2004 VfL Kemminghausen 01:34,00
Bahn 3 Ringel, Lara 2004 SG Lünen 01:32,56
Bahn 4 Klein, Finne 2002 SG Eintracht Ergste 01:32,82
Bahn 5 Schmidtchen, Nele 2007 SG Eintracht Ergste 01:35,72

Lauf 11/18
Bahn 1 Buchbinder, Clara 2001 TuS Dortmund-Brackel 01:31,78
Bahn 2 Adamzik, Lara 2002 VFL Gladbeck 1921 01:31,15
Bahn 3 Tsigelis, Jacqueline 2005 Teutonia Lippstadt 01:29,49
Bahn 4 Krey, Lena 2003 SG Eintracht Ergste 01:30,68
Bahn 5 Gottschlich, Emilia 2006 VfL Kemminghausen 01:31,50

Lauf 12/18
Bahn 1 Krell, Alisha 2004 SG Dortmund-Süd 1983 01:29,14
Bahn 2 Mairitsch, Melody Sarah 2002 TuS Dortmund-Brackel 01:28,72
Bahn 3 Pullich, Paula 2004 Teutonia Lippstadt 01:27,56
Bahn 4 Röspel, Randi 2002 SV Hagen 1894 01:28,01
Bahn 5 Thurow, Nina Sophie 2002 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:28,72

Lauf 13/18
Bahn 1 Zeiler, Anna 2004 SV Hagen 1894 01:27,42
Bahn 2 Pahle, Kaja 2002 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:26,03
Bahn 3 Straub, Anna 1996 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:25,99
Bahn 4 Von Hindte, Greta 2001 TuS Dortmund-Brackel 01:26,03
Bahn 5 Droll, Milena 2005 SG Eintracht Ergste 01:26,82

Lauf 14/18
Bahn 1 Peters, Yamina 2005 VFL Gladbeck 1921 01:25,35
Bahn 2 Bennemann, Annika 2000 SV Neptun Erkenschwick 01:24,19
Bahn 3 Besdo, Charlotte Marit 2004 SSG Nord Calenberg 01:23,60
Bahn 4 Bodenhausen, Renee 2003 SG Dortmund 01:23,62
Bahn 5 Rentzing, Emily 2005 SG Dortmund 01:24,93

Lauf 15/18
Bahn 1 Hann, Claire 2000 SG Lünen 01:23,44
Bahn 2 Felten, Alina 2005 SV Hagen 1894 01:21,13
Bahn 3 Kirchner, Denise 1999 SG Dortmund 01:19,06
Bahn 4 Depenbrock, Pia 1999 TuS Dortmund-Brackel 01:19,31
Bahn 5 Lißek, Viktoria 2003 Wasserfreunde Finnentrop 01:21,98

Lauf 16/18
Bahn 1 Vathauer, Marie 2002 VfL Kemminghausen 01:18,06
Bahn 2 Neustern, Lina 2005 VFL Gladbeck 1921 01:17,90
Bahn 3 van der Heijden, Marijke 1997 Argo 01:16,78
Bahn 4 Rechter, Insa 1997 SG Dortmund 01:16,91
Bahn 5 Challier, Aurora 2005 VFL Gladbeck 1921 01:18,05
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Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
Lauf 17/18
Bahn 1 Stoyke, Hannah 2002 SG Eintracht Ergste 01:16,45
Bahn 2 Bußberg, Gina 2003 SG Dortmund-Süd 1983 01:14,93
Bahn 3 Wolff, Jolina 2005 VFL Gladbeck 1921 01:14,26
Bahn 4 Mense, Nele 2003 VFL Gladbeck 1921 01:14,69
Bahn 5 Borchert, Delia Louisa 2003 SV Hagen 1894 01:15,55

Lauf 18/18
Bahn 1 Knillmann, Nora 2001 SV Neptun Erkenschwick 01:14,03
Bahn 2 Burbach, Kendra 2001 SG Dortmund-Süd 1983 01:12,94
Bahn 3 Ingendoh, Emma 2002 VFL Gladbeck 1921 01:09,05
Bahn 4 Möller, Marie-Louise 2003 VFL Gladbeck 1921 01:10,34
Bahn 5 Jacob, Julia 1998 SG Dortmund 01:13,57

Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Lauf 1/8
Bahn 2 Wester, Florian 2009 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 3 Bärenfänger, Frederik 2007 SV Hagen 1894 02:23,60
Bahn 4 Selimovic, Zlatan 2006 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn 2 Bärenfänger, Jannis 2007 SV Hagen 1894 02:17,59
Bahn 3 Henzerling, Jan Hendrik 2006 SG Dortmund-Süd 1983 02:11,67
Bahn 4 Gündogdu, Esat 2006 SG Lünen 02:16,22
Bahn 5 Brandt, Luca 2008 SV Neptun Erkenschwick 02:22,40

Lauf 3/8
Bahn 1 Wiese, Jakob 2008 SG Eintracht Ergste 02:08,06
Bahn 2 Kienast, Lukas 2007 SG Dortmund 02:06,33
Bahn 3 Hoppius, Luke 2007 SV Neptun Erkenschwick 02:04,18
Bahn 4 Garn, Jonas 2007 SG Lünen 02:05,52
Bahn 5 Deutschmann, Can 2007 SG Dortmund 02:08,00

Lauf 4/8
Bahn 1 Schmidt, Mats 2008 SG Eintracht Ergste 02:03,91
Bahn 2 Plässer, Max 2005 TuS Dortmund-Brackel 01:52,56
Bahn 3 Weihl, Emil 2006 SG Eintracht Ergste 01:46,90
Bahn 4 Gruber, Sebastian 2005 SV Hagen 1894 01:50,88
Bahn 5 Makowski, Shawn 2008 SV Neptun Erkenschwick 01:56,55

Lauf 5/8
Bahn 1 Vogt, Ben 2006 SG Lünen 01:45,67
Bahn 2 Kamar, René 2004 SV Hagen 1894 01:39,76
Bahn 3 Grünhage, Felix 2004 SG Dortmund 01:37,85
Bahn 4 Thiele, Maximilian 2003 SG Dortmund 01:37,89
Bahn 5 Biscoping, Justus Jan 2005 SG Dortmund-Süd 1983 01:41,18

Lauf 6/8
Bahn 1 Meyer, Jakob 2006 SV Neptun Erkenschwick 01:37,27
Bahn 2 Akbari, Mehrshad 2003 SG Eintracht Ergste 01:35,03
Bahn 3 Nigbur, Justin 2000 SV Hagen 1894 01:34,29
Bahn 4 Weber, Jan 2003 SG Dortmund 01:34,72
Bahn 5 Köhler, Julian 2006 SG Eintracht Ergste 01:36,53
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Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Lauf 7/8
Bahn 1 Bennemann, Tino 2001 SV Neptun Erkenschwick 01:28,34
Bahn 2 Kahl, Henrik Philipp 2004 TuS Dortmund-Brackel 01:22,00
Bahn 3 Kamar, Noah 2001 SV Hagen 1894 01:21,70
Bahn 4 Stevens, Erik 2003 VfL Kemminghausen 01:21,81
Bahn 5 Wetekam, Maurice 2006 SG Eintracht Ergste 01:24,04

Lauf 8/8
Bahn 1 Rembitzki, Kevin 1998 SG Lünen 01:20,84
Bahn 2 Stevens, Thorben 1999 VfL Kemminghausen 01:18,00
Bahn 3 Draeger, Justin 2001 SG Dortmund 01:17,24
Bahn 4 Weiberg, Kai 2000 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:17,70
Bahn 5 Jarocki, Justin 2002 SV Neptun Erkenschwick 01:20,37

Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4
Bahn 2 Kretschmer, Martha Luisa 2006 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Jost, Pia 2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Wolf, Miriam 2006 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn 2 Michael, Mirja Katharina 2004 TuS Dortmund-Brackel 04:03,14
Bahn 3 Overbeck, Cinja 2005 VFL Gladbeck 1921 03:21,23
Bahn 4 Wegge, Juliane 2006 SG Dortmund 03:26,31

Lauf 3/4
Bahn 1 Tok, Dilara Canan 2004 TuS Dortmund-Brackel 03:14,59
Bahn 2 Salmen, Jacky Amanda 2003 SG Dortmund 03:10,82
Bahn 3 Springiewicz, Denise 2004 SV Hagen 1894 03:05,00
Bahn 4 Ungefug, Alice 2006 SG Dortmund 03:09,87
Bahn 5 Von Hindte, Greta 2001 TuS Dortmund-Brackel 03:10,85

Lauf 4/4
Bahn 1 Mai, Pauline 2006 SG Dortmund 03:02,63
Bahn 2 Mühling, Gianna 2003 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 03:00,82
Bahn 3 Kramer, Ayleen 1999 SV Hagen 1894 02:41,19
Bahn 4 Neumann, Marilène 2006 SG Dortmund 02:52,26
Bahn 5 Besdo, Charlotte Marit 2004 SSG Nord Calenberg 03:00,86

Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/16
Bahn 1 Plässer, Alexander 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 2 Opitz, Ole 2008 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Wiese, Jakob 2008 SG Eintracht Ergste 00:58,93
Bahn 4 Nemitz, Tim 2006 SG Dortmund 01:00,00
Bahn 5 Pichelmann, Finn 2007 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/16
Bahn 1 Wester, Florian 2009 SG Eintracht Ergste 00:55,57
Bahn 2 Ehlert, Michel 2007 SG Dortmund-Süd 1983 00:49,04
Bahn 3 Karakus, Mert 2007 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:45,81
Bahn 4 Rudenco, Nikita 2007 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:48,99
Bahn 5 Garn, Jonas 2007 SG Lünen 00:54,14
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Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
Lauf 3/16
Bahn 1 Huber, Jonas 2007 SV Neptun Erkenschwick 00:44,94
Bahn 2 Henzerling, Jan Hendrik 2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:42,00
Bahn 3 Bärenfänger, Jannis 2007 SV Hagen 1894 00:40,36
Bahn 4 Bensaid, Youssef 2007 SG Dortmund 00:41,62
Bahn 5 Schmidt, Mats 2008 SG Eintracht Ergste 00:44,85

Lauf 4/16
Bahn 1 Parastar, Dayan 2005 SG Dortmund 00:39,96
Bahn 2 Bläcker, Henry 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:39,87
Bahn 3 Fattah, Samih 2006 TuS Dortmund-Brackel 00:38,98
Bahn 4 Pittner, Tobias 2006 SV Neptun Erkenschwick 00:39,82
Bahn 5 Gröne, Elias 2004 SG Lünen 00:39,91

Lauf 5/16
Bahn 1 Freiwald, Joshua 2004 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:38,75
Bahn 2 Gruber, Sebastian 2005 SV Hagen 1894 00:38,32
Bahn 3 Bärenfänger, Frederik 2007 SV Hagen 1894 00:37,69
Bahn 4 Mai, Maximilian 2008 VfL Kemminghausen 00:38,06
Bahn 5 Schulz, Dennis 2005 SG Dortmund 00:38,38

Lauf 6/16
Bahn 1 Weihl, Emil 2006 SG Eintracht Ergste 00:37,65
Bahn 2 Neumann, Joost 2007 SG Dortmund 00:37,49
Bahn 3 Schaffrin, Emil 2005 VfL Kemminghausen 00:36,59
Bahn 4 Kirmizi, Okan 2005 SG Lünen 00:37,48
Bahn 5 Kahl, Lars Marius 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:37,53

Lauf 7/16
Bahn 1 Iskakov, Ruslan 2007 SG Lünen 00:36,54
Bahn 2 Hosselmann, Luca 2006 Teutonia Lippstadt 00:36,22
Bahn 3 Deseniß, Lucius 2007 SG Lünen 00:35,53
Bahn 4 Austinat, Luis 2005 SG Dortmund 00:35,95
Bahn 5 Maschke, Fabian 2003 SV Hagen 1894 00:36,40

Lauf 8/16
Bahn 1 Vathauer, Ben 2007 VfL Kemminghausen 00:35,28
Bahn 2 Akbari, Mehrshad 2003 SG Eintracht Ergste 00:35,00
Bahn 3 Stippak, Lukas Alexander 2004 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:34,64
Bahn 4 Besdo, Sebastian 2007 SSG Nord Calenberg 00:34,85
Bahn 5 Biscoping, Justus Jan 2005 SG Dortmund-Süd 1983 00:35,15

Lauf 9/16
Bahn 1 Köhler, Julian 2006 SG Eintracht Ergste 00:34,63
Bahn 2 Kramps, Maximilian-Thorsten 1998 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,26
Bahn 3 Wetekam, Maurice 2006 SG Eintracht Ergste 00:34,00
Bahn 4 Meyer, Jakob 2006 SV Neptun Erkenschwick 00:34,06
Bahn 5 Kamar, René 2004 SV Hagen 1894 00:34,55

Lauf 10/16
Bahn 1 Kiwitt, Yannick 2004 SG Dortmund 00:34,00
Bahn 2 Grünhage, Felix 2004 SG Dortmund 00:33,86
Bahn 3 Tsapdong, Edwin 2005 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,41
Bahn 4 Nigbur, Justin 2000 SV Hagen 1894 00:33,56
Bahn 5 Lehmann, Alexander 2005 SG Lünen 00:33,98
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Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
Lauf 11/16
Bahn 1 Merta, Lukas 2003 SV Hagen 1894 00:33,27
Bahn 2 Klein, Leonard 2006 VFL Gladbeck 1921 00:32,02
Bahn 3 Krüger, Maximilian 2004 SG Eintracht Ergste 00:31,72
Bahn 4 Reinold, Björn 2000 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:31,99
Bahn 5 Kaiser, Leonhard 2005 SG Lünen 00:32,41

Lauf 12/16
Bahn 1 Thiele, Maximilian 2003 SG Dortmund 00:31,28
Bahn 2 Masny, Dawid 2004 SG Lünen 00:31,20
Bahn 3 Kamar, Noah 2001 SV Hagen 1894 00:30,65
Bahn 4 Weber, Jan 2003 SG Dortmund 00:30,91
Bahn 5 Rembitzki, Kevin 1998 SG Lünen 00:31,26

Lauf 13/16
Bahn 1 Danneberg, Leon 2003 SG Dortmund 00:30,61
Bahn 2 Krüger, Constantin 2004 SG Eintracht Ergste 00:30,25
Bahn 3 Bui, Minh-An Jan 2003 SG Dortmund 00:29,84
Bahn 4 Stevens, Erik 2003 VfL Kemminghausen 00:29,99
Bahn 5 Malz, Jannis 2004 SG Eintracht Ergste 00:30,49

Lauf 14/16
Bahn 1 Mergenschröder, Lukas 2001 Teutonia Lippstadt 00:29,46
Bahn 2 Brozio, Pascal 2002 SG Lünen 00:28,89
Bahn 3 Weiberg, Kai 2000 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:28,58
Bahn 4 Schulte, Jan Erik 1999 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:28,77
Bahn 5 Stevens, Thorben 1999 VfL Kemminghausen 00:29,00

Lauf 15/16
Bahn 1 Dombrowa, Yanick 2004 VFL Gladbeck 1921 00:27,47
Bahn 2 Kleff, Henry 1999 SG Dortmund 00:27,00
Bahn 3 Thiele, Doriano 1995 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:26,50
Bahn 4 Draeger, Justin 2001 SG Dortmund 00:26,80
Bahn 5 Eckhardt, Fabian 2000 VfL Kemminghausen 00:27,17

Lauf 16/16
Bahn 1 Jarocki, Justin 2002 SV Neptun Erkenschwick 00:26,43
Bahn 2 Schmidt, Bendix 2000 SV Hagen 1894 00:26,15
Bahn 3 Dickmann, Jason 2001 VFL Gladbeck 1921 00:25,49
Bahn 4 Schauten, Dustin 1998 VfL Kemminghausen 00:26,01
Bahn 5 Brune, Phillip 1999 Wasserfreunde Finnentrop 00:26,16


